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
habitaciones, salón, cocina
amueblada, soleado, vistas,

bien comunicado, a 10 min.
Santander. 156.000 euros. Tel.
647174560
ATAPUERCA vendo casa y
pajar. Tel. 947430308.
630835861

Atención Regino Sainz de
la Maza, segundo, refor-
mado. Impecable, cuatro,
salón, dos baños,  cocina
grande amueblada, gara-
je, trastero. Facilidades de
pago más 69 millones. Tel.
609270327

AVDA del Cid, 17, vendo pi-
so, cuarto con ascensor, dos
habitaciones, salón, cuarto de
baño, cocina, despensa y tras-
tero. Calefacción individual,
gas ciudad. Tel. 686994494
BARRIADA Yagüe se ven-
de piso seminuevo.  Dos habi-
taciones, salón, cocina y baño
amueblado,  trastero. Siete
años de garantía. Tel.
679498538
BARRIADAYagüe, vendo ca-
sa con parcela 380 m2. Tel.
617409383
BARRIOde Cortes, adosado,
cuatro dormitorios, tres baños,
salón, cocina, dos terrazas, bo-
dega, garaje, a cinco minu-
tos del centro. Tel. 629533353
BARRIOde cortes, vendo dos
casas una para reformar, solo
particulares, Tel. 626443759
BARRIOSan Pedro piso, cua-
tro habitaciones, salón, coci-
na, despensa, baño, gas natu-
ral, vistas tejado nuevo, gran
tendedero, pocos gastos co-
munidad, un cuarto.
29.000.000 negociable. Tel.
947250489
BDA Inmaculada, tres dormi-
torios, salón, baño, cocina
amueblada, totalmente exte-
rior y reformado, 155.000 eu-
ros. Tel. 669682449
BENIDORMapartamento 1ª
línea playa Levante, dormito-
rio, salón, cocina, independien-
te, baño, amueblado, planta
23, bonitas visas, piscina, par-
king comunitario, particular.
240.000 euros. Tel.
656688647. 616075977
BODEGAantigua con meren-
dero, con asientos para 20 co-
mensales y jardín vallado, chi-
menea francesa. Tel.
649536311
BODEGA súbterranea con
merendero 45 m2 vendo, zo-
na Ribera del Arlanza,  chime-
nea, amueblado. Tel.
677207899
BRIVIESCA vendo dúplex,
tres habitaciones, salón, coci-
na, dos baños, 110 m2. Tel.

646973194
BRIVIESCA vendo piso tres
habitaciones, dos baños.
111.187 euros. 18.500.000
ptas. Tel. 646380471
BURGOSvendo casa tres ha-
bitaciones, salón, baño, aseo,
cocina, trastero y salita. So-
leado. Lugar tranquilo en ex-
pansión, jardín comunitario.
Agencias no. Tel. 637885824.
677438284
C/ CERVANTES vendo piso
soleado, tres habitaciones y
salón, trastero, ascensor a pie
de pórtal, junto al Mercadona.
C/ San Julián, totalmente re-
formado. Tel. 609460790
C/ HOSPITAL Militar,4  Pl-
za. Vega. Urge venta aparta-
mento dúplex, construcción
nueva, impecable. Tel.
649089584, llamar a partir
21:00 horas
C/ JAÉNGamonal, vendo pi-
so. Tres habitaciones, dos ba-
ños, salón, cocina, trastero, ga-
raje. Tel. 646168137
C/ JEREZ vendo dúplex. Tel.
619963694
C/ MÉRIDA tres habitacio-
nes, salón, cocina, baño y dos
terrazas, exterior, muy solea-
do. Tel. 947471484.
670448109
C/ SANTACruz, 70 m2, refor-
mado, dos habitaciones, sa-
lón-comedor, cocina, baño,
empotrados, ascensores, tras-
tero, sin garaje, 201.000 eu-
ros. Tel. 619243607
C/ SANTIAGOpiso reforma-
do total, cuatro dormitorios,
salón 30 mts, tres terrazas, dos
baños, con hidromasaje, exte-
rior entero, plaza garaje, tras-
tero, buen precio. Tel.

630086735. 630086737
C/ VITORIAGamonal) vendo
piso, tres habitaciones, salón,
baño, cocina, dos terrazas,
abstenerse agencias. Tel.
605668355
C/ VITORIA junto Hacienda,
vendo piso. Tel. 947200275.
650819156
C/ VITORIA para entrar a vi-
vir, calefacción gas, ascensor
cota cero, reformado, amue-
blado, muy soleado, tres dor-
mitorios, salón, cocina, baño,
tres terrazas, todo exterior. Tel.
658935999
C/ VITORIA piso reformado,
84 m2, tres habitaciones, un
baño. 33.000.000 ptas. Llamar
a partir 15:00 horas. Tel.
947485343. 661930607
C/ VITORIA piso reformado,
85 m2, tres habitaciones, por-
tal nuevo. 31.500.000. Tel.
666871890
CANTABRIAcasa montañe-
sa, ambiente rural, pradera con
arbolado, cuatro dormitorios,
7 camas, dos baños, totalmen-
te equipada. Próxima Laredo.
Puentes, semanas, más tiem-
po. Tel. 942274724.
617641897. 626155113
CARCEDOde Burgos, adosa-
do, 160 m2 útiles, tres habita-
ciones, dos baños , aseo
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